Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Excmo. Ayuntamiento de Orihuela
COMCEJALLS DE DEPORTES

Competicion: FUTBOL SALA INFANTIL - 38° JJDDMM  Temporada: 2019/2020
JORNADA 11 (07/03/2020)

1 SANTO DOMINGO ANDRES MANJON 1-6

2 OLEZA "A" OLEZA "B" 5-3

3 J. M. SAN AGUSTIN "a" J. M. SAN AGUSTIN "B" 5-0

4  DESCANSA VILLAR PALASI 07/03/2020

CLASIFICACION General por equipos

Pos Equipo

1° ANDRES MANJON

2° J. M. SAN AGUSTIN "A"
3° OLEZA "A"

4° OLEZA "B"

5° J. M. SAN AGUSTIN "B"
6° VILLAR PALASI

7° SANTO DOMINGO

8° DESCANSA

JORNADA 12 (14/03/2020)

1  OLEZA "B"

2  VILLAR PALASI

3  ANDRES MANJON

4 J. M. SAN AGUSTIN "B"

Concejalia Deportes Orihuela

la jornada 11 (07/03/2020)

Ptos Jug Gan Emp Per Inc

27 9 9 0 0
18 8 6 0 2
12 8 4 0 4
9 7 3 0 4
6 8 2 0 6
3 7 2 0 4
3 7 1 0 6
0 0 0 0 0
J. M. SAN AGUSTIN "a"
SANTO DOMINGO
OLEZA "A"
DESCANSA
1M

0
0
0
0
0
1
0
0

TF TC TF
39 9
35 10
22 21
20 23
8 32
18 21
35
0 0
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020

-TC
30
25

TF/TC Sanc Pro

4,33
3,50
1,05
0,87
0,25
0,86
0,26
0,00
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